

# Lisma IVS

Højgaardsvej 3  
8300 Odder

Årsrapport  
29. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Lisa Secher McAllister**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lisma IVS  
Højgaardsvej 3  
8300 Odder

Telefonnummer: 20784268

CVR-nr: 38386433

Regnskabsår: 29/01/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje anpartar i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29. januar 2017 – 30. juni 2018 udviser et resultat på 0 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør 1 kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		466
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>466</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>466</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>467</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1</b>
Skyldig selskabsskat .....		466
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>466</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>466</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>467</b>

# Egenkapitalopgørelse 29. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	0	0	1
Årets resultat .....	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo .....	1	0	0	1

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cresca IVS, Højgaardsvej 3, 8300 Odder	100%	-591	-592

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser pr. 30/6-2018.

### **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30/6-2018.